[Chapter No.180 ] • 住所：東京都港区芝大門 2-12-3 電話 Fax：03-3459-8948

2016年 1月 25日

SME東京支部会員 殿

SME東京支部

支部長 長江 昭充

2015201520152015年度総会／特別講演会（2016201620162016年 2222月例会）////懇親会の開催案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

各位におかれましては、日頃より SME東京支部運営に対し、種々ご支援とご協力をいただき感謝

申し上げます。

さて、当支部の 2015年度総会及び特別講演会（2016年 2月例会）を下記により開催させて頂く

こととなりました。

つきましては、ご多用中恐縮とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、総会終了後、会員各位との懇談会を計画いたしましたので、多数ご参加頂きますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1．日時 2016年 2月 22日(月) 14:00～18:30
2．場所 芝浦工業大学（JR田町駅芝裏口から徒歩 3分 地図参照）

総会及び例会： 3階 301号室

懇親会場 ： 7階 「校友倶楽部」

３．次第

第一部 総会（14:00～15:15）（SME東京支部会員のみ）

・支部長挨拶

・ 2015年度年次報告

・ 2016年度事業計画

第二部 特別講演会（15:30～16:30）
1.「慶應義塾における人材育成」

慶應義塾大学 理工学部長 教授 青山藤詞郎 様

2.「Eli Whitney Productivity Awards受賞記念講演」（16:30～17:00）
ファナック株式会社 代表取締役社長 稲葉善治 様

第三部 懇親会（17:10～18:30）
立食パーティ

４.会費 （講演会及び懇親会）

SME会員 5,000円，SME会員外 7,000円，学生 3,000円

SME会員からのご紹介者は会員外でも参加費が会員価格となります。

※ 2月例会参加費として上記会費を当日会場で申し受けます。

５.申込み及び連絡先

ご出欠の連絡は、添付の参加申込書により来る 2 月 11日までに事務局宛に E-mail又は

FAXにてご回答下さいますようお願い申し上げます。

SME東京支部事務局

〒122-0012 東京都港区芝大門 2-12-13 共生ビル 2号館

TEL&FAX 03-3459-8948 E-mail : admin@sme-tokyo.org
以上

総会会場（芝浦工業大学）地図

SME東京支部 御中

FAX：03-3459-8948
Email：admin@sme-tokyo.org

SME東京支部 2015年度総会・月例会及び懇親会の参加申込書

2016年 月 日

会社名・所属機関名 .

連絡者氏名 役職・所属名 .

連絡先 Tel E-mail .

参加者の氏名をご記入下さい。参加の欄に○印を付して下さい。

参加者氏名 所属・役職 総会 講演会 懇親会

出欠の連絡は、来る 2月 11日までに事務局宛に E-mail又は FAXにてご回答下さいますようお

願い申し上げます。

以上